
Cliente: 95661-PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
ktt: 	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Referente: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALAR, PARA ATEND 
Endereço: RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1388 - CENTRO 

CEP: 62200-000 - NOVA RUSSAS/CE 

F19H98P1 
PROPOSTA ADEQUADA 
Proposta 148600 

Pregão: SSPE019/2022 

Dt bert: 08/11/2022 	Hora: 

Tipo: 
	

PREGÃO ELETRÔNICO 

Data Doe: 08/11/2022 

Objeto: 
	

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALAR, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE USO INDIVIDUAL DAS ACS, DE 
ACORDO COM O PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. 

Qtd. Und R$ Unt R$ Total 
80 UND 129,62000 10.369,60 

80 UND 97,58000 7.806,40 

80 UND 56,98000 4.558,40 

It.m Descrição 	 Marca 
MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL AUTOMÁTICO DE BRAÇO, MEDIDOR DE G-TECH 
PRESSÃO ARTERIAL E BATIMENTOS CARD1ACOS; POSSUI AMPLO VISOR 
PARA MELHOR VISUALIZAÇÃO DOS RESULTADOS, FUNCIONA COM 4 PILHAS 
AAA, ALCALINAS ( NÃO INCLUSAS) E É DE FÁCIL UTILIZAÇÃO; É 
POSSÍVEL UTILIZAR SUA MEMÓRIA INTERNA PARA MANTER UM HISTÓRICO 
DOS RESULTADOS. ELE AINDA REALIZA A CONTAGEM DOS BATIMENTOS 
CARDÍACOS, A CLASSIFICAÇÃO DA PRESSÃO SANGUÍNEA E FAZ UMA 
MÉDIA ENTRE AS ÚLTIMAS 3 MEDIÇÕES; 

3 KIT MEDIDOR DE GLICOSÍMETRO DIGITAL, MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE G-TECH 

0 
	

OXIGÊNIO NO SANGUE; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE RESULTADOS: 
200; PESO: 0,251G, LEVE, PORTÁTIL, VISOR ILUMINADO, MARCADORES 
DE TESTES, ALARMES PROGRAMÁVEIS, FAZ A LEITURA DO NÍVEL DE 
GLICOSE EM UMA AMOSTRA DE SANGUE. INFORMAÇÕES TÉCNICAS; 
COMPOSIÇÃO: 1 MONITOR 1 LANCETADOR 10 LANCETAS 10 TIRAS 1 
BATERIA 3V-CR2032 1 ESTOJO PARA TRANSPORTE 1 MANUAL DE 
INSTRUÇÃO VOLUME DE SANGUE: 1 - 2UL QUALIDADE COMPROVADA 
4 AMOSTRAS DE SANGUE: CAPILAR, VENOSO; AETERIAL; NEONATAL. 
GARANTIA: VITALÍCIA (PARA MONITOR) PESO: 0,251 KG DIMENSÕES: 
ALTURA 157 (04, LARGURA 137 MM; PROFUNDIDADE 66 MM MÉTODO DE 
CODIFICAÇÃO: AUTOCODIFICADO MEMÓRIA: 500 TESTES MARCADORES 
DE EVENTOS: PRÉ E PÓS PRANDIAL, ALARMES LEMBRETES SONORO PARA 
REALIZAÇÃO DOS TESTE APÓS AS REFEIÇÕES. MÉDIA DE TESTES: 7 
DIAS, 14 DIAS, 30 DIAS, 90 DIAS. TEMPO OBTENÇÃO DO RESULTADO: 
ATÉ 5 SEGUNDOS. 

2 OXÍMETRO DIGITAL MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE; G-TECH 
DIMENSÕES: 7 X 12 X 8 CM, 30GA. 

Total Global: 
	 R$ Global 	22.734,40 

VINTE E DOIS MIL SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão inclLídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a rete, tributos e 
demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre e fornecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro. 
*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convcca:ôrio que rege a presente licitação. 
*Declaramos que cumprimos Plenamente OS requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade Com as exigências dá instrumento 
convocatório (edital). 	 - 

'Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: SS-PEC19/2022 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos 
necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual. 

oW

'Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. 

ancodo Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2 
adesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2 

Frete CIF. 

-DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMER...T& .1CIJNDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CA?ITAO HUGO BEZERRA, W.181 - BARROSO - 
FORTALEZA /CEARA 

JOSE RUFINO DA 	Assinado de forma digital por 

SILVA 	
JOSE RUFINO DA SILVA 
NETO:456691 63320 

N ETO:456691 63320. Dados: 2022.11.10 09:04:22 -03'00' 

Validado da Propoata: 60 DIAS 
Prazo de Entr.ga: 	15 DIAS 
Condição de Paqaasnto 30 DIAS 

PROMOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
JOSE RUFINO DA SILVA NETO 

CPF: 456.691.633-20 

i--: `: ' ' ' 	É~/ 
Página 1 de 1 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n' 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
TE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br  


